
Milí spoluobčané,  

 

pojďme si společně zvelebit své okolí! Připojte se k akci Ukliďme Česko-Ukliďme Počernice, 
která proběhne již tento pátek 20.9. 

Sejdeme se v 16 hodin u svépravické kapličky, kde dostanete pytle i rukavice a bude na Vás 
čekat malé domácí občerstvení. Po společném úklidu se bude konat táborák, kde si můžeme 
společně povyprávět zážitky z úklidu a užít si zasloužený odpočinek. Pojďme si to u nás v 
Počernicích udělat společně hezčí a třeba se při tom i trochu více poznat. Více informací na 
emailu cechova.marcela01@gmail.com, telefonním čísle 723 673 414 či na Facebooku akce 
Ukliďme česko- Ukliďme Počernice. Těšíme se na Vás! 

 

mailto:cechova.marcela01@gmail.com

